
Nr. 14

Nr. 15

931

932

933

934

935

936

937

938

939

940

988

975

973

972

974

976

977

978

979

980

982

996

1013

1014

981

PLAN CADASTRAL
UAT MILAS, extravilan/intravilan Hirean, judetul BISTRITA-NĂSĂUD, sector 143
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limtă parcelă
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limita intravilan-extravilan
limita imobile învecinate din  
baza de date ETERRA
limita UAT
CANAL

Data: noiembrie 2023

Contrasemneaza:
Primar COMUNA MILAS
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